Brindar el servicio de seguridad pública a todos los sectores de la población tanto en el área urbana como en las comunidades rurales con el

propósito de reducir las acciones y actos delictivos procurando que participe la comunidad para garantizar el bienestar social para el Ejercicio

2025.

9,358,564.00 (son nueve millones trescientos cincuenta y ocho mil quinientos sesenta y cuatro pesos 00/100)

UNIDAD ADMINISTRATIVA: